臺北市立大安高級工業職業學校

109學年度招生入學工作委員會
公告

主旨：公告本校109學年度基北區國民中學技藝技能優良學生甄審

入學高級中等學校專業群科錄取名單，希各周知。

公告事項：

一、 錄取名單內之學生應依簡章規定於109年6月11日(星期四)

上午9時至中午12時至本校指定地點辦理報到作業。

二、 本校指定地點：日間部於行政大樓2樓教務處、

進修部於行政大樓3樓進修部辦公室

三、 依簡章規定，報到者應檢附以下證明：

(一) 國中畢(結)業證書或未取得畢(結)業證書切結書(詳見簡

章附表四，第37頁)。

(二) 個人身分證明文件。

(三) 備齊報名時之相關證明文件正本(正本於現場驗畢發還)。

四、 報名學生或家長對公告錄取結果有疑義時，得於109年

6月10日(星期三)下午1時至4時，由報名學生或家長填寫簡

章所附之「分發結果複查申請書」(詳見簡章附表三，第

35頁)，持身分證明文件親至本校現場辦理。

臺北市立大安高級工業職業學校校長兼任

主        任        委        員

中 華 民 國 1 0 9 年 6 月 1 0 日

錄取科別 身分證號 姓名

日 冷凍空調科  C12172**** 李O軒

日 冷凍空調科  F13154**** 林O賢

日 冷凍空調科  A13081**** 胡O齊

日 冷凍空調科  A23030**** 徐O阡

日 汽車科  A13198**** 吳O安

日 汽車科  C12178**** 吳O銘

日 汽車科  E12622**** 宋O皓

日 汽車科  A13167**** 黃O登

日 建築科  A13196**** 林O峰

日 建築科  C12178**** 徐O軒

日 建築科  A13197**** 盧O賢

日 建築科  F13004**** 蕭O仁

日 控制科  A13180**** 張O遐

日 控制科  F13149**** 陳O昱

日 控制科  A23132**** 陳O蕎

日 控制科  F13172**** 劉O澤

日 資訊科  A23030**** 何O暄

日 資訊科  F13190**** 高O峰

日 資訊科  F23127**** 許O

日 資訊科  F13205**** 陳O章

日 電子科  C12172**** 吳O緯

日 電子科  F13040**** 林O德

日 電子科  F13041**** 洪O惟

日 電子科  F13190**** 張O元

日 電機科  A13198**** 石O正

日 電機科  E12625**** 洪O凱

日 電機科  A13198**** 陳O宇

日 電機科  P12482**** 黃O倫

日 圖文傳播科  H27005**** 王O菲

日 圖文傳播科  A23050**** 任O妍

日 圖文傳播科  F13042**** 林O廷

日 圖文傳播科  F23149**** 褚O榕

日 製圖科  A13196**** 王O豪

臺北市立大安高工暨進修部

109學年度技優甄審入學錄取榜單
(依科別、姓名筆劃排序)

第 1 頁，共 2 頁

錄取科別 身分證號 姓名

臺北市立大安高工暨進修部

109學年度技優甄審入學錄取榜單
(依科別、姓名筆劃排序)

日 製圖科  F23123**** 朱O怡

日 製圖科  A13168**** 林O寬

日 製圖科  A23137**** 黃O心

日 機械科  F23043**** 李O儒

日 機械科  C22172**** 林O辰

日 機械科  F13191**** 林O翊

日 機械科  F23116**** 曾O安

進修 汽車科(夜間班)  F13203**** 吳O恩

進修 汽車科(夜間班)  A13153**** 李O衡

進修 汽車科(夜間班)  A13198**** 柳O祥

進修 汽車科(夜間班)  F13165**** 陳O佑

進修 建築科(夜間班)  F13206**** 林O昱

進修 建築科(夜間班)  A13197**** 陳O翰

進修 電子科(夜間班)  A13188**** 何O諺

進修 電子科(夜間班)  F13154**** 張O綸

進修 電機科(夜間班)  F13108**** 吳O安

進修 電機科(夜間班)  A13081**** 麥O龍

進修 電機科(夜間班)  D12327**** 蔡O羽

進修 電機科(夜間班)  L12606**** 鄧O泓

進修 機械科(夜間班)  F13188**** 黃O塏

進修 機械科(夜間班)  F13168**** 龔O彰

以上

合計54位

第 2 頁，共 2 頁